
Cod. Determ: DTTW64050 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 1541/2022

pubblicata il 05/09/2022 Reg. del Settore n. 22 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore 14 - TRIBUTI

_________

Oggetto:  COSAP PIAZZETTA GIULIANI. SUBENTRO NELLA CONCESSIONE PER
OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO.



Cod. Determ: DTTW64050 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   1541/2022

pubblicata il 05/09/2022 Reg. del Settore n. 22 / 2022

Settore 14 - TRIBUTI

_________

PIETRO TARSITANO
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
COSAP  PIAZZETTA  GIULIANI.  SUBENTRO  NELLA  CONCESSIONE  PER

OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO.

Il Direttore F.F.

Atteso  che  con  Deliberazione  di  G.M.  n.  40  del  20  marzo  2001  è  stata  disposta  la  concessione  per
l'occupazione di suolo pubblico, per complessivi mq 428, di Piazzetta Giuliani (già Piazzetta San Nicola) in
favore del Sig. Giuseppe Mazzei, nato a Cosenza il 02.05.1955, ivi residente alla Via Popilia 252/s, cod. fsc.
MZZGPP55H02D086B,  P.I.  01732150782,  titolare  dell'omonima  attività  di  autolavaggio  prospicente  la
medesima piazzetta;

Considerato che, per raggiunti limiti d'età, il sig. Giuseppe Mazzei  è prossimo alla quiescenza;

Preso atto della  note inviate da Simone Mazzei,  nato  a  Cosenza il  3  novembre  1988,  ivi  residente  con il
genitore  alla  Via  Popilia  252/s,  cod  fisc.  MZZSMN88S03D086G,  in  data  28.06.2022,  prot.gen.  62255  del
12.07.2022  (all.  1)  e  in  data  29.08.2022,  prot.  gen.  72459  del  01.09.2022  (all.  2),  con  le  quali  chiede  di
subentrare nella concessione di che trattasi;

Tenuto conto che con la nota del 01.09.2022 il sig. Simone Mazzei, si impegna formalmente a subentrare al
padre nello  stato  di  soggetto  passivo  del  tributo  sia  per  l'annualità  corrente  come per  eventuali  annualità
pregresse;

Visto il Regolamento del Canone Unico Patrimoniale vigente;

Vista la nota Id. n. 7869 del 12 agosto 2022 circa la sostituzione del Direttore;

Tutto ciò premesso,

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;



Cod. Determ: DTTW64050 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

DETERMINA

1. che la premessa si intende qui integralmente riportata e trascritta;

2. il subentro nella concessione di occupazione del suolo pubblico di Piazzetta Giuliani (già Piazzetta San
Nicola) per una superficie complessiva di mq. 428, adibita a parcheggio, del Sig. Simone Mazzei, nato a
Cosenza il 03/11/1988, ivi residente alla Via Popilia 252/s, cod. fisc. MZZGPP88S03D086G;

3. che il presente subentro viene effettuato ai sensi e per gli effetti dell'art. 23, comma 1, del vigente
Regolamento Comunale per il Canone Unico Patrimoniale, impegnandosi il subentrante al rispetto di ogni
altra prescrizione o adempimento contenuti nel citato Regolamento;

4. che la presente determinazione non comporta oneri a carico del Bilancio Comunale;

5. che gli atti alegati rimangono depositati presso il 14° Settore Tributi;

6. di inviare copia della presente al 2° Settore Af fari Generali per gli adempimenti di rito. 

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - istanza
2 - File PDF NON PUBBLICATO - integrazione ad istanza

Il Direttore F.F.

Cosenza 02/09/2022 Pietro Tarsitano
____________________________

 


